УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

« 16 »  декабря   2014  г                                                                            №1174

О внесении дополнений в показатели

оценки эффективности и результативности

деятельности руководителей

образовательных учреждений

 В целях реализации пункта 3.1. дорожной карты мероприятий по

реализации механизма подготовки специалистов для социальной сферы

Белгородской области, утверждённой первым  заместителем Губернатора

области - начальником департамента внутренней и кадровой политики

области,  на основании приказа от 23 октября 2014 года №964 «О заключении

дополнительных соглашений к трудовым договорам с руководителями

муниципальных бюджетных учреждений района» приказываю:

1. Внести дополнения в показатели оценки эффективности и

результативности деятельности руководителей образовательных учреждений

(раздел: 5 Эффективность управленческой деятельности), утверждённые

приказом от 29.12. 2012 года №1021 «Об утверждении Положения  об

установлении  порядка распределения  стимулирующей части фонда оплаты

труда руководителям муниципальных бюджетных образовательных

учреждений  Корочанского района» согласно приложению (прилагается).

2. Начальнику отдела общего, дошкольного и дополнительного

образования управления образования Богодуховой Л.Е. учитывать внесённые

дополнения в показатели оценки эффективности и результативности

деятельности руководителей образовательных учреждений при установлении

стимулирующих выплат руководителям за период с 1 января по 31 августа

2015 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации муниципального района

«Корочанский район»

                                                                        от 16  декабря 2014 года №1174

Дополнение

к показателям оценки эффективности и результативности деятельности

руководителей образовательных учреждений

№

п.п.

Показатель Критерии оценки Количество

баллов

1 2 3 4

5. Эффективность управленческой деятельности

5.12. Трудоустройство выпускников,

обучавшегося в рамках целевого

приёма

- заключение трудового

договора с молодым

специалистом, обучавшимся в

рамках целевого приёма

10 баллов
(за каждого

специалиста)

- отказ от приёма на работу

молодого специалиста
- 20 баллов